学 第 2 1 7 号

令和元年８月 19 日

 各私立幼稚園長 様

                      岩手県政策地域部学事振興課総括課長

全国森のようちえん地域ネットワークミーティングの開催について（通知）

 このことについて、長野県から下記のとおり情報提供がありましたので、お知らせします。

なお、参加を希望する場合には、下記 HP内の申し込みフォームより申し込み願います。

また、詳細につきましては、下記 HPをご参照ください。

記

１ イベント名

全国森のようちえん地域ネットワークミーティング

 ２ 開催日

令和元年８月 24 日（土）・25 日（日）

 ３ 開催場所

長野県飯綱高原ネイチャーセンター（長野県長野市中曽根 2124-161）

 ４ 対象者

幼児教育・保育・子育て支援等の実践者及び興味関心のある者、行政関係者、研究者 等

 ５ 主催

NPO 法人森のようちえん全国ネットワーク連盟

 森のようちえん地域ネットワークミーティング実行委員会

 ６ 共催

森と自然の育ちと学び自治体ネットワーク

７ 後援

  長野県

 ８ 参照 Web ページ

○ 森のようちえん全国ネットワーク連盟ＨＰ内

   全国森のようちえん地域ネットワークミーティング ページ

  http://morinoyouchien.org/collaboration/post-4895.html＝

９ 問い合わせ先

  森のようちえん地域ネットワークミーティング実行委員会

（山の学び舎はらぺこ yamanoasobiya@gmail.com）
担 当：私学振興担当 半田

電 話：019-629-5041

ﾌｧｸｼﾐﾘ：019-629-5049

E-mail：AH0007@pref.iwate.jp

http://morinoyouchien.org/collaboration/post-4895.html＝
mailto:yamanoasobiya@gmail.com